3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50 Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
3M 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50 дистрибутор 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50 доставчик
Цена 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50 Снимки 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50 Изображение
PDF Datasheet 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50 Изтегляне на листа с
данни
3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50 Технически данни
Запас от 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50 Купете 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50 Купете 3M 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50
3M 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50 3M Доставчик 3M дистрибутор
3M 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50 3M Inc 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50 3M (TC) 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50
3M Touch Systems 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50
3M
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50
ПРОИЗВОДИТЕЛ 3M
ОПИСАНИЕ EMI ABSORBER 0.78"X1.25" 50/ROLL
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 1846 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
ШИРОЧИНА 0.780" (19.81mm)
ТИП Absorbing Sheet
ДЕБЕЛИНА - ОБЩО 0.008" (0.20mm)
ФОРМА Rectangular
СЕРИЯ AB5020HF
ДРУГИ ИМЕНА 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50-ND
3MAB5020HF0.78"X1.25"-50
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -25°C ~ 85°C
МАТЕРИАЛ Polymer Resin, Metal Flakes
ДЪЛЖИНА 1.250" (31.75mm)
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЛЕПИЛО Non-Conductive, Single Sided
3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50
Номер на частта: 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50
Производител / марка: 3M
Описание на продукта EMI ABSORBER 0.78"X1.25" 50/ROLL
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 1846 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50
3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
3M AB5020HF 0.78" X 3"-50
Производители:  3M
описание:  EMI ABSORBER 0.78"X3" 50/ROLL
В наличност:  984 pcs
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 0.75"-100
Производители:  3M
описание:  EMI ABSORBER 0.78"X0.75" 100ROLL
В наличност:  1632 pcs
RFQ
3M AB5020HF 0.75"CIRCLE-100
Производители:  3M
описание:  EMI ABSORBER 0.75" CIRCLE 100RL
В наличност:  1525 pcs
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 10"-10
Производители:  3M
описание:  EMI ABSORBER 0.78"X10" 10/ROLL
В наличност:  1509 pcs
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 1"-100
Производители:  3M
описание:  EMI ABSORBER 0.78"X1" 100/ROLL
В наличност:  1119 pcs
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 1.5"-50
Производители:  3M
описание:  EMI ABSORBER 0.78"X1.5" 50/ROLL
В наличност:  1973 pcs
RFQ
3M AB5020HF 0.688"CIRCLE-100
Производители:  3M
описание:  EMI ABSORBER 0.688" CIRCLE 100RL
В наличност:  1601 pcs
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 2"-50
Производители:  3M
описание:  EMI ABSORBER 0.78"X2" 50/ROLL
В наличност:  1174 pcs
RFQ
3M AB5020HF 0.563"CIRCLE-100
Производители:  3M
описание:  EMI ABSORBER 0.563" CIRCLE 100RL
В наличност:  1915 pcs
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 4"-25
Производители:  3M
описание:  EMI ABSORBER 0.78"X4" 25/ROLL
В наличност:  1631 pcs
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 15M
Производители:  3M
описание:  EMI ABSORBER TAPE 0.78"X15M ROLL
В наличност:  598 pcs
RFQ
3M AB5020HF 0.625"CIRCLE-100
Производители:  3M
описание:  EMI ABSORBER 0.625" CIRCLE 100RL
В наличност:  2167 pcs
RFQ
	3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50
	Спецификации на 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50